
AGEDI
Dépôt POLYNESIE FRANCAISE

Contrôle de légalité
Date de réception de l'AR: 01/04/2025

987-200013605-20250331-DE_19_2025-DE



 
 
 
VU la délibération 24/21 du 25 août 2021 incluant la fourniture d’hydrocarbure dans la 
délibération n 23-16 du 26 octobre 2016 portant constitution de la régie de recettes de la 
Commune de Ua Huka ; 
VU l'avis conforme du comptable en date du 28 mars 2025  ; 
 

LE CONSEIL MUNICIPAL 
Après en avoir délibéré 

 
 POUR CONTRE ABSTENTION 

RESULTAT DU VOTE 11 00 00 

 
 

Article 1 DECIDE d’abroger : 
 

- la délibération n°34/13 du 31 octobre 2013, 
- la délibération n°23/16 du 20 octobre 2016 ; 
- l’arrêté n°40/16 du 20 octobre 2016 ; 
- la délibération n°01/18 du 1er mars 2018 ; 
- la délibération n°16/18 du 28 juin 2018 ; 
- l’arrêté n°15/19 du 1er mars 2019 ; 
- la délibération n°02/20 du 13 mars 2020, 

 sus-mentionnés. 
 

Article 2 DIT que la régie de recettes de la Commune de Ua Huka est installée auprès de 
la Mairie. 

 
Article 3 DIT que la régie est instituée pour l’encaissement des produits suivants : 
 
 Budget Principal : 
 
- Location de produits, matériels et d’engins communaux 
- Location Chambres Froides 
- Location de loyers, logements et salles communales 
- Service de la restauration scolaire (fourniture de repas par les cantines scolaires), 
- Délivrance des actes cadastraux 
- Vente de glace 
- Fourniture d’hydrocarbure 
 
Budget Annexe de l’Eau 
 
- Fourniture de l’eau 
- Branchement de compteur et de main d’œuvre 
 
Budget Annexe des Déchets  
 
- Ramassage des déchets. 
 
Article 4  PRECISE que les recettes désignées à l’article 3 sont encaissées selon les 
modes de recouvrement suivants : numéraire, chèques, virement,  

  et qu’elles sont perçues contre remise à l’usager de quittances informatiques ou 
 issue d’un journal à souche. 

 
Article 5  FIXE à 20.000 (vingt mille) francs CFP le montant du fond de caisse. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AGEDI
Dépôt POLYNESIE FRANCAISE

Contrôle de légalité
Date de réception de l'AR: 01/04/2025

987-200013605-20250331-DE_19_2025-DE



AGEDI
Dépôt POLYNESIE FRANCAISE

Contrôle de légalité
Date de réception de l'AR: 01/04/2025

987-200013605-20250331-DE_19_2025-DE


	506995b595f6573b33230e5508ffe40e7112069b1377e5246f82171672f08615.pdf
	Microsoft Word - Délib 019-25-Portant constitution de la régie de recettes de la Commune de Ua Huka
	506995b595f6573b33230e5508ffe40e7112069b1377e5246f82171672f08615.pdf

